



ব্রাজিলে যাচ্ছেন মোদী

ভি-২০ শীর্ষ বৈঠকে যোগ দিতে ব্রাজিলে যাচ্ছেন প্রধানমন্ত্রী নরেন্দ্র মোদী। ১৮-১৯ নভেম্বর তিনি ব্রাজিলে যাবেন। বিদেশমন্ত্রকের তরফে একথা জানানো হয়েছে। ব্রাজিল যাওয়ার আগে অবশ্য ১৬-১৭ নভেম্বর নাইজেরিয়ার যাবেন মোদী। ব্রাজিল সফর সেরে গায়ানাও যাবেন।

রাহুলের বার্তা

নখনউ সুপার জায়েন্ট তাঁকে ছেড়ে দিয়েছে। অই আহুপিএলের মেগা নিলামে বিশেষ নজর থাকবে লোকেশ রাহুলের ওপর। এই পরিস্থিতিতে জাখাইজির উদ্দেশ্যে এক বার্তা রাহুল জানিয়েছেন, যে দলেই যাই সেখানে ভাল পরিবেশ চাইছি। যেখানে সম্মান ও ভাল খেলার রসদ থাকবে।



লিপি

৪ | দেশ ও বিদেশ

সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিংস্ লিমিটেড

১এ, গ্র্যান্ট লেন, তৃতীয় তল, রুম নং. ২০২, কলকাতা - ৭০০০১২

CIN No.: L51109WB1981PLC034381 Phone: (91-033) 2236-4330,

E-mail: sujala_trading@yahoo.com Website: www.sujalagroup.com

৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৪ সমাপ্ত আর্থিক ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা.	বিবরণ	একক ফলাফল			
		সমাপ্ত তিন মাস		বছর থেকে তারিখ	সমাপ্ত বছর
		৩০.০৯.২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২৪ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৪ (নিরীক্ষিত)
১	মোট আয় কাজের থেকে (নিট)	৩৮.২১	৪০.৮৩	৭৮.৭৯	১৬৩.৬৮
২	নিট/লাভ (ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ	২৯.১২	৮০.০২	৫৯.৪৫	(১৬.৭২)
৩	নিট/লাভ (ক্ষতি) সময়কালীন করে পূর্বে, (ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়সমূহ পরে)	২৯.১২	৮০.০২	৫৯.৪৫	(১৬.৭২)
৪	নিট/লাভ (ক্ষতি) সময়কালীন করে পরে (ব্যতিক্রমী বিষয় এবং/অথবা অতিরিক্ত বিষয়ের পরে)	২৯.১২	৮০.০২	৫৯.৪৫	(১৬.৯৫)
৫	তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	২৯.১২	৮০.০২	৫৯.৪৫	(১৬.৬২)
৬	আদায়দত্ত শেয়ার (প্রতিটি ফেস ভ্যালু মূল্য ১০ টাকা)	৫৭.২১	৫৭.২১	৫৭.২১	৫৭.২১
৭	শেয়ার প্রতি আয় প্রতিটি ১০ টাকা কার্যকরী এবং অকার্যকরী বিষয়ের থেকে মূল :	০.৫১	(১.৪০)	১.০৪	(০.২৯)
	মিশ্র	০.৫১	(১.৪০)	১.০৪	(০.২৯)

দ্রষ্টব্য

১. উপরিউক্ত একক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি পর্যালোচনা করেছে এবং কমিটির সুপারিশের ভিত্তিতে ১৩ নভেম্বর, ২০২৪ তারিখে পরিচালকমন্ডলীর সভায় তা অনুমোদিত হয়েছে। কোম্পানির বৈধ অডিটররা উপরিউক্ত ফলাফলের সীমিত পর্যালোচনা করেছেন।

২. উপরিউক্তটি সেবি (তালিকা ও অন্যান্য তথ্য প্রকাশের প্রয়োজনীয়তা) নিয়মাবলি, ২০১৫-র সেবির রেগুলেশন ৩৩ অনুযায়ী, স্টক এক্সচেঞ্জে দাখিল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার। ৩০ সেপ্টেম্বর শেষ হওয়া ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sujalagroup.com -এ পাওয়া যাবে।

পরিচালকবর্গের পক্ষে ও পক্ষ থেকে

সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিংস্ লিমিটেডের পক্ষে

শুভদীপ মুখার্জি

(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)

DIN: 03060827

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৩.১১.২০২৪

THE ECHO OF INDIA

www.echoofindia.com

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and SRI VIJAYA PURAM

VOL XX ISSUE NO 269

PAGES 12

KOLKATA - THURSDAY - NOVEMBER 14, 2024

Rs 4.00

4 || Nation

SUJALA TRADING & HOLDINGS LIMITED

1A, Grant Lane, 2nd Floor, Room No. 202, Kolkata-700012

CIN No.: L51109WB1981PLC034381, Phone: (91-033) 2236-4330

E-mail: sujala_trading@yahoo.com, Website: www.sujalagroup.com

Extract of Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended on September 30, 2024

₹ In lacs

Sr. No.	Particulars	Standalone Results			
		Quarter ended		Year to date	Year Ended
		30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	31.03.2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operation (net)	38.21	40.83	78.79	163.68
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, exceptional and / or Extraordinary items)	29.12	-80.02	59.45	(16.72)
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (after exceptional and / or Extraordinary items)	29.12	-80.02	59.45	(16.72)
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (after exceptional and / or Extraordinary items)	29.12	-80.02	59.45	(16.95)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	29.12	-80.02	59.45	(16.62)
6	Equity Shares (FV of ₹ 10/- each)	57.21	57.21	57.21	57.21
7	Earning per share (of ₹ 10.00/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	(i) Basic	0.51	(1.40)	1.04	(0.29)
	(ii) Diluted	0.51	(1.40)	1.04	(0.29)

Notes:

- The above Standalone Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved at the Meeting of the Board of Directors held on 13th November, 2024. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the aforesaid results.
- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the financial Results for the quarter ended on September 30, 2024 are available on the Company's website www.sujalagroup.com.

For and on behalf of the Board

Sujala Trading & Holdings Ltd

SUBHADEEP MUKHERJEE

(Managing Director)

DIN: 03060827

Place : Kolkata

Date : 13.11.2024